$0,9659258 \pm \sqrt{-0,06723759889436}$; tertia $x = -0,9659258 \pm \sqrt{-0,06723759889436}$; secunda $x = -0,2588190 \pm \sqrt{-0,93301272523900}$, quarta $x = 0,2588190 \pm \sqrt{-0,93301272523900}$, ex quo apparet, omnes octo radices esse imaginarias. Sed quoniam omnes divisimus per $\sqrt[4]{6}$,

ut habeantur radices pro æquatione data $x^8 - 6x^4 + 36$, singulæ rursus per $\sqrt[4]{6}$ multiplicandæ sunt. Verum advertendum, quod quemadmodum sinus & cosinus tantum per approximationem habentur, ita etiam hæc radices non accuratæ, sed veris propinquæ sint.

267. COROLL. I. Quia terminus $\pm 2tx^m$ est medius totius æquationis, ut is habeatur pro radio reducto ad unitatem, satis est, si dividatur per radicem secundam termini ultimi, in nostro exemplo per 6.

268. COROLL. II. Si fuisset æquatio data $x^8 + 6x^4 + 36 = 0$, facta eadem reductione ad $x^8 + x^4 + 1 = 0$ fuisset $t = -\frac{1}{2}$, & debuisset pro A sumi arcus 120° , cujus cosinus $= -\frac{1}{2}$.

269. PROBLEMA IV. Invenire radices æquationis $x^4 + b^4 = 0$.

RESOL. Quia $x^4 + b^4$ est radix secunda æquationis $x^8 + 2b^2x^4 + b^8 = 0$, & secundus terminus habet signum $+$, si $b = 1$, fit $x^8 + 2x^4 + 1 = 0$,
evi-

evidens est, arcum A debere esse semiperipheriam, ob $2t = 2$, adeoque $t =$
 $= 1$. Dividatur itaque semiperipheria (quia $m = 4$) in 4 partes æquales,
 erit primus arcus $= 45^\circ = \frac{A}{m}$, $\frac{A + C}{m} = 45^\circ + 90^\circ = 135^\circ$, cujus cofi-
 nus est iterum sinus arcus 45° ; $\frac{A + 2C}{m} = 45^\circ + 180^\circ = 225^\circ$, cujus co-

sinus est itidem sinus arcus 45° , uti etiam quarti $\frac{A + 3C}{m} = 45^\circ + 270^\circ$
 $= 315^\circ$; quare omnes hi cosinus possunt per radicalia exprimi, nempe $+$
 $\frac{1}{\sqrt{2}}$, $-\frac{1}{\sqrt{2}}$, $-\frac{1}{\sqrt{2}}$, $+\frac{1}{\sqrt{2}}$, quæ si substituantur in $\sqrt{1 - 2ax + xx}$

$\sqrt{1 + 2bx + xx} \sqrt{1 + 2cx + xx} \sqrt{1 + dx + xx}$ fiet $x^4 + b^4 = \sqrt{b^2 - 2bx} \sqrt{2} \times$
 $\sqrt{b^2 + bx} \sqrt{2} + xx \times \sqrt{b^2 + bx} \sqrt{2} + xx \times \sqrt{b^2 - bx} \sqrt{2} + xx$, & si fiat
 actualis multiplicatio habebitur

$$b^4 - b^3x\sqrt{2} + b^2x^2 - 2b^2x^2 + bx^3\sqrt{2} + x^4 = b^4 + x^4$$

$$- + b^3x\sqrt{2} + b^2x^2 \quad - - bx^3\sqrt{2}$$

Prima æquatio (fiunt enim $(b^2 - bx\sqrt{2} + xx)(b^2 + bx\sqrt{2} + xx)$) dat

$$x = \frac{b + b\sqrt{-1}}{\sqrt{2}}; \text{ secunda } x = \frac{-b + b\sqrt{-1}}{\sqrt{2}}$$

270. Ex hoc exemplo apparet, quod radices accuratæ reperiantur, quan-
 do cosinus possunt Algebraice exprimi. Jam vero quotiescunque polygonum
 aliquod regulare circulo Geometricè inscribi potest, ostendimus in Geometria
 (439) latera eorum posse Algebraice, assumpto radio $= 1$, exprimi, & ha-
 bita ejusmodi expressione lateris, etiam cosinus ita possunt exhiberi. Ope
 hujus observationis inveniri possunt radices unitatis ad tertiam, quartam, quin-
 tam, sextam &c potentiam elevatæ, posito $1 = x^3$, $1 = x^4$, $1 = x^5$ &c & in-
 de formatis æquationibus $x^3 - 1 = 0$, $x^4 - 1 = 0$, $x^5 - 1 = 0$ &c.
 Usus porro harum unitatis radicum est in Algebra, ut reperta semel una ra-
 dice æquationis methodo Cardanica, etiam reliquæ obtineantur. In hunc
 finem subjungam sequens.